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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82118039C

2. Data e Regjistrimit 18/09/2018
3. Emri i Subjektit EDICO GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar MEZEZ Kashar-Mëzez, Fushë Mëzez, Rr. 
"Kastriotët", Pallati 7 Katësh, Kati I-rë Zona Kadastrale 
6024, me Nr.Pasurie. 5/1. 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Riparime, sherbime dhe shitje me pakice pajisje elektrike, 

elektronike, informatike, makineri motorrike pune dhe 
transporti, industriale dhe civile, prodhim dhe asamblim te 
paneleve elektrike, automatike, mbrojtje industriale dhe 
civile, prodhim asamblim motor gjeneratori me nafte dhe 
benzene nga 8KVA-500KVA, servis riparime, konsulence. 
Tregtimi, import eksport me shumice dhe pakice te 
materialeve e pajisjeve elektrike, pajisjeve industriale e 
elektroshtepiake, pajisjeve e sistemeve/impianteve te ftohjes 
e ngrohjes (kondicionimit) si dhe impianteve te tjera te 
cfaredo lloji. Projektim dhe instalim i impianteve e pajisjeve 
elektrike, elektroshtepiake, industrial, sistemeve te ftohjes e 
ngrohjes (kondicionimit) si dhe impianteve te tjera te cfaredo 
lloji ne vendet e ushtrimit te aktivitetit dhe jashte tyre ne 
objekte te ndryshme. Sherbime mirembajtje dhe servisi te 
ndryshem per materiale e pajisje elektrike, pajisje industrial e 
elektroshtepiake si dhe per pajisje dhe sisteme te ftohjes e 
ngrohjes (kondicionimit) si dhe per impiante te tjera te 
cfaredo lloji ne vendet e ushtrimit te aktivitetit dhe jashte 
tyre ne objekte te ndryshme. Sherbime konsulence ne lidhje 
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me materialet elektrike, pajisjet industriale e 
elektroshtepiake, pajisjet dhe sistemet/impiantet e ftohjes dhe 
te ngrohjes (kondicionimit), impiantet e tjera te cfaredo lloji 
si dhe supervizionin ne lidhje me instalimin e tyre. Studime 
fizibiliteti ne fushen e ekspertizes se Shoqerise. Shoqeria do 
te kryeje gjithashtu aktivitetin ne fushen e ndertimit, 
studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese 
dhe/ose investimin sipas rastit, per realizimin me fonde 
publike dhe/ose jopublike te veprave me karakter 
shfrytezimin dhe/ose administrimi, publike dhe/ose private 
si, punimin dhe germimin ne toke, ndertirnin e ndertesave 
civile dhe 2 industriale publike ose private, centraleve dhe 
objekteve turistike, objekteve te kultit, rrjetet inxhinierike, 
objektet industriale, te gjitha restaurimet dhe 
rikonstruksionet dhe mirembajtjet e godinave civile e 
industriale, veshje e fasadave ne pergjithesi, ndertimin dhe 
rikonstruksionin e rrugeve, autostradave, mbikalimeve, 
hekurudha e tramvai, metrove e pistave aeroportuale; 
ndertirnin dhe mirmbajtjen e impianteve te prodhimit te 
energjise elektrike, ndertimet e nenstacioneve, kabinat e 
transformatoreve linja TN e te mesem dhe shperndarje te 
energjise, rikonstruksionin e veprave te artit, montimet e 
konstruksionet metalike si dhe cdo ndertim tjeter i cili ne 
perfundim, perben send te paluajtshem. Shoqeria, ne menyre 
dytesore dhe jo ne menyre te drejtperdrejte, dhe sidoqofte 
vetem per te permbushur objektin e saj tregtar, mund te 
kryeje cdo veprimtari tregtare e cila do te konsiderohet si e 
nevojshme dhe e domosdoshme duke perfshire edhe 
zoterimin e kuotave ose pjesemarrjeve ne shoqeri te tjera 
tregtare qe ushtrojne aktivitet te ngjashem me aktivitetin e 
ushtruar nga vete Shoqeria si dhe ushtrimit e te gjitha te 
drejtave qe lidhen me zoterimin e ketyre 
kuotave/pjesemarrjeve. Shitje dhe riparim i UPS, shitje dhe 
riparim elektropompa. Ndertimi i stacioneve te pompimit, 
ndertim ujesjellesash. Tregetim i materialeve hidraulike, 
shitje bateri te ndryshme. Riparimi dhe shitja e 
transformatoreve dhe celave. Shitja dhe riparimi i pajisjeve 
elektronike, elektromekanike, mekanike. Ndertim sistemesh 
monitorimi SCAD A, BMS, ndertim software telemetri 
(kontroll ne distance). Ndertim impiante elektrike, 
automatike, PLC, CNC etj. Ndertim i Server Room te 
ndryshem.
Edmond Elezaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/09/2018                Deri: 13/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EdmondElezaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EDICO GROUP
E-Mail: info@edico.al  
Telefon: 0682010044  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-941328-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-189412-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.2 datë 06.05.2019, për shtimin e 
objektit të veprimtarisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@edico.al")         
Objekti ishte            ("Riparime, sherbime dhe shitje me pakice pajisje elektrike, 
elektronike, informatike, makineri motorrike pune dhe transporti, industriale dhe civile, 
prodhim dhe asamblim te paneleve elektrike, automatike, mbrojtje industriale dhe civile, 
prodhim asamblim motor gjeneratori me nafte dhe benzene nga 8KVA-500KVA, servis 
riparime, konsulence. Tregtimi, import eksport me shumice dhe pakice te materialeve e 
pajisjeve elektrike, pajisjeve industriale e elektroshtepiake, pajisjeve e 
sistemeve/impianteve te ftohjes e ngrohjes (kondicionimit) si dhe impianteve te tjera te 
cfaredo lloji. Projektim dhe instalim i impianteve e pajisjeve elektrike, elektroshtepiake, 
industrial, sistemeve te ftohjes e ngrohjes (kondicionimit) si dhe impianteve te tjera te 
cfaredo lloji ne vendet e ushtrimit te aktivitetit dhe jashte tyre ne objekte te ndryshme. 
Sherbime mirembajtje dhe servisi te ndryshem per materiale e pajisje elektrike, pajisje 
industrial e elektroshtepiake si dhe per pajisje dhe sisteme te ftohjes e ngrohjes 
(kondicionimit) si dhe per impiante te tjera te cfaredo lloji ne vendet e ushtrimit te 
aktivitetit dhe jashte tyre ne objekte te ndryshme. Sherbime konsulence ne lidhje me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=627BFFA4-5CB1-4DC3-A4A4-5D64953519C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=729F748C-896C-41C5-9D63-F8BCBD1E8E56
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materialet elektrike, pajisjet industriale e elektroshtepiake, pajisjet dhe sistemet/impiantet 
e ftohjes dhe te ngrohjes (kondicionimit), impiantet e tjera te cfaredo lloji si dhe 
supervizionin ne lidhje me instalimin e tyre. Studime fizibiliteti ne fushen e ekspertizes se 
Shoqerise. Shoqeria do te kryeje gjithashtu aktivitetin ne fushen e ndertimit, studimin, 
projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin sipas rastit, per 
realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te veprave me karakter shfrytezimin dhe/ose 
administrimi, publike dhe/ose private si, punimin dhe germimin ne toke, ndertirnin e 
ndertesave civile dhe 2 industriale publike ose private, centraleve dhe objekteve turistike, 
objekteve te kultit, rrjetet inxhinierike, objektet industriale, te gjitha restaurimet dhe 
rikonstruksionet dhe mirembajtjet e godinave civile e industriale, veshje e fasadave ne 
pergjithesi, ndertimin dhe rikonstruksionin e rrugeve, autostradave, mbikalimeve, 
hekurudha e tramvai, metrove e pistave aeroportuale; ndertirnin dhe mirmbajtjen e 
impianteve te prodhimit te energjise elektrike, ndertimet e nenstacioneve, kabinat e 
transformatoreve linja TN e te mesem dhe shperndarje te energjise, rikonstruksionin e 
veprave te artit, montimet e konstruksionet metalike si dhe cdo ndertim tjeter i cili ne 
perfundim, perben send te paluajtshem. Shoqeria, ne menyre dytesore dhe jo ne menyre te 
drejtperdrejte, dhe sidoqofte vetem per te permbushur objektin e saj tregtar, mund te 
kryeje cdo veprimtari tregtare e cila do te konsiderohet si e nevojshme dhe e domosdoshme 
duke perfshire edhe zoterimin e kuotave ose pjesemarrjeve ne shoqeri te tjera tregtare qe 
ushtrojne aktivitet te ngjashem me aktivitetin e ushtruar nga vete Shoqeria si dhe ushtrimit 
e te gjitha te drejtave qe lidhen me zoterimin e ketyre kuotave/pjesemarrjeve.")          u be            
("Riparime, sherbime dhe shitje me pakice pajisje elektrike, elektronike, informatike, 
makineri motorrike pune dhe transporti, industriale dhe civile, prodhim dhe 
asamblim te paneleve elektrike, automatike, mbrojtje industriale dhe civile, prodhim 
asamblim motor gjeneratori me nafte dhe benzene nga 8KVA-500KVA, servis 
riparime, konsulence. Tregtimi, import eksport me shumice dhe pakice te materialeve 
e pajisjeve elektrike, pajisjeve industriale e elektroshtepiake, pajisjeve e 
sistemeve/impianteve te ftohjes e ngrohjes (kondicionimit) si dhe impianteve te tjera 
te cfaredo lloji. Projektim dhe instalim i impianteve e pajisjeve elektrike, 
elektroshtepiake, industrial, sistemeve te ftohjes e ngrohjes (kondicionimit) si dhe 
impianteve te tjera te cfaredo lloji ne vendet e ushtrimit te aktivitetit dhe jashte tyre 
ne objekte te ndryshme. Sherbime mirembajtje dhe servisi te ndryshem per materiale 
e pajisje elektrike, pajisje industrial e elektroshtepiake si dhe per pajisje dhe sisteme 
te ftohjes e ngrohjes (kondicionimit) si dhe per impiante te tjera te cfaredo lloji ne 
vendet e ushtrimit te aktivitetit dhe jashte tyre ne objekte te ndryshme. Sherbime 
konsulence ne lidhje me materialet elektrike, pajisjet industriale e elektroshtepiake, 
pajisjet dhe sistemet/impiantet e ftohjes dhe te ngrohjes (kondicionimit), impiantet e 
tjera te cfaredo lloji si dhe supervizionin ne lidhje me instalimin e tyre. Studime 
fizibiliteti ne fushen e ekspertizes se Shoqerise. Shoqeria do te kryeje gjithashtu 
aktivitetin ne fushen e ndertimit, studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen 
zbatuese dhe/ose investimin sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ose 
jopublike te veprave me karakter shfrytezimin dhe/ose administrimi, publike dhe/ose 
private si, punimin dhe germimin ne toke, ndertirnin e ndertesave civile dhe 2 
industriale publike ose private, centraleve dhe objekteve turistike, objekteve te kultit, 
rrjetet inxhinierike, objektet industriale, te gjitha restaurimet dhe rikonstruksionet 
dhe mirembajtjet e godinave civile e industriale, veshje e fasadave ne pergjithesi, 
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ndertimin dhe rikonstruksionin e rrugeve, autostradave, mbikalimeve, hekurudha e 
tramvai, metrove e pistave aeroportuale; ndertirnin dhe mirmbajtjen e impianteve te 
prodhimit te energjise elektrike, ndertimet e nenstacioneve, kabinat e 
transformatoreve linja TN e te mesem dhe shperndarje te energjise, rikonstruksionin 
e veprave te artit, montimet e konstruksionet metalike si dhe cdo ndertim tjeter i cili 
ne perfundim, perben send te paluajtshem. Shoqeria, ne menyre dytesore dhe jo ne 
menyre te drejtperdrejte, dhe sidoqofte vetem per te permbushur objektin e saj 
tregtar, mund te kryeje cdo veprimtari tregtare e cila do te konsiderohet si e 
nevojshme dhe e domosdoshme duke perfshire edhe zoterimin e kuotave ose 
pjesemarrjeve ne shoqeri te tjera tregtare qe ushtrojne aktivitet te ngjashem me 
aktivitetin e ushtruar nga vete Shoqeria si dhe ushtrimit e te gjitha te drejtave qe 
lidhen me zoterimin e ketyre kuotave/pjesemarrjeve. Shitje dhe riparim i UPS, shitje 
dhe riparim elektropompa. Ndertimi i stacioneve te pompimit, ndertim ujesjellesash. 
Tregetim i materialeve hidraulike, shitje bateri te ndryshme. Riparimi dhe shitja e 
transformatoreve dhe celave. Shitja dhe riparimi i pajisjeve elektronike, 
elektromekanike, mekanike. Ndertim sistemesh monitorimi SCAD A, BMS, ndertim 
software telemetri (kontroll ne distance). Ndertim impiante elektrike, automatike, 
PLC, CNC etj. Ndertim i Server Room te ndryshem.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 16/07/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4A66192-D130-4E75-BC98-20854467F99F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35721C8E-7B0A-4FFA-9874-6E370BE268BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35721C8E-7B0A-4FFA-9874-6E370BE268BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5948617F-C328-462B-8BD4-78C2719D32C3

